АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09. 2018 г.

                                       № 920
О признании жилого дома по адресу

 г. Обь, ул. Путейцев, д. 4
аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 года № 47, на основании заключения межведомственной комиссии от 28.08.2018 года № 42, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Признать многоквартирный дом по адресу г. Обь, ул. Путейцев, дом 4 аварийным и подлежащим сносу.

      2. Жилищному отделу администрации города Оби (Девайкиной Е.С.) включить многоквартирный дом, расположенный по адресу: г. Обь, ул. Путейцев, д.4 в реестр аварийных и подлежащих сносу домов.
     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетике и транспорту В.В. Круковского.
Глава города Оби

Новосибирской области
       А.А. Мозжерин